
 

ASOCIAȚIA DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARĂ DEȘEURI TIMIȘ 

HOTĂRÂREA 

ADUNĂRII GENERALE A ASOCIAȚILOR NR. 3/03.05.2018 

Privind aprobarea aderării ADID TIMIȘ la Federația Asociațiilor de Dezvoltare 

Intercomunitară cu obiect de activitate managementul integrat al deșeurilor (F.A.D.I.) 

 
            Adunarea Generală a A.D.I.D TIMIȘ, întrunită în data de 03.05.2018, la convocarea 
Președintelui acesteia, 
Ținând cont de prevederile art. 35-36 din Ordonanța nr. 26/2000 cu privire la asociații și fundații; 
            În temeiul prevederilor art . 5 (1) lit. f) si k); ale art.  5 (2) lit.i) si k), coroborate cu prevederile 
art. 16 (2) lit. l) si ale art. 17 (1) lit. a)  din Statutul Asociației, 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Se aprobă aderarea Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Deșeuri Timiș la Federația 
Asociațiilor de Dezvoltare Intercomunitare cu obiect de activitate managementul integrat al 
deșeurilor (F.A.D.I.). 
Art. 2. Se aprobă Statutul și Actul Constitutiv ale F.A.D.I., documente care reprezintă anexe ale 
prezentei hotărâri. 
Art. 3. Se împuternicește Domnul Ursu Romeo Petru, având calitatea de Director Executiv al ADID 
Timiș, să reprezinte Asociația în Adunarea Generală a F.A.D.I. 
Art.4. Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Deșeuri Timiș îi vor fi opozabile toate drepturile și 
obligatțiile decurgând din calitatea de membru al F.A.D.I. 
 
Art. 5. Prezenta hotărâre va fi comunicată atât tuturor membrilor Asociației de Dezvoltare 
Intercomunitară Deșeuri Timiș, cât și membrilor F.A.D.I., pentru a fi luată la cunoștință. 
 
Data, 
03.05.2018 

 

Președinte ADID TIMIȘ 
TRAIAN STANCU 

 
 
 
 
 
 

 
Intocmit, 
Av. Ramona Grubacki  
 


